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Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych 

1. Pytanie- Czy Zamawiający w Części 8, pozycja 1,ze względu na zakończenie produkcji 
produktu w opakowaniu typu „butelka polietylenowa tzw. „łysa główka"", wyrazi zgodę 
na zaoferowanie równoważnego produktu w opakowaniu typu worek ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu w opakowaniu 
typu worek. 

2. Pytanie - dot: Pakiet 5 - IMMUNOGLOBULINY, poz. 3 Dren do infuzjL.Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 5, poz. 3 Dren do infuzji z komorą 
kropelkową z 15um filtrem, kompatybilny z pompą do infuzji Body Guard 323 
colon/ision + igła z drenem typu HI-FLOW InfusionSet- rozmiar igły 24G 9mm lub 12mm 

jako dwie osobne pozycje? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę akcesoriów do podaży 
immunoglobuliny w sposób następujący : 
Ujęcie kosztów akcesoriów do podaży w koszcie za 1 gram Immunoglobuliny lub w drugi 
sposób Wycena akcesoriów do podaży jako dwie osobne pozycje ale w ilości 100 sztuk 
drenów i 24 igły . 

3. Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu 
leczniczego Vancomycin posiadający wydłużoną stabilność zgodnie z oświadczeniem 
producenta do 48 godz. w temp 15-25 stopni Celsjusza umożliwiającą infuzję ciągłą? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego spełniającego 
wymagania określone w SIWZ. Na potwierdzenie spełniania wymagań Zamawiający 
będzie wymagał przedstawienia karty charakterystyki zaoferowanego produktu 
leczniczego zgodnie z pkt. VI.5.7)SIWZ. 

4. Pytanie - W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia 
wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 
projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 
pytaniem. 

5. Pytanie - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 
postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a) w wysokości 0,5% wartości brutto produktów leczniczych niedostarczonych w ramach 

danego zamówienia częściowego - za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 
10% wartości brutto niedostarczonych produktów; 

b) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego - za każdy dzień 
opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 3 niniejszej umowy, jednak 
nie więcej niż 10% wartości brutto danego zamówienia częściowego; 

c) w wysokości 0,5 % wartości brutto danego zamówienia częściowego - za każdy 
przypadek, w którym konieczny był zakup produktów leczniczych od podmiotu 
trzeciego w okolicznościach wskazanych w § 4 ust. 6 umowy, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto zakupionych produktów leczniczych od podmiotu trzeciego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 

6. Pytanie - Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, 
ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby 
mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie 
poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust.1 /in fine/ 
Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności 

pytaniem. 
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zapisu z §2 ust.14 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu 
w umowie? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w paragrafie 2 ustęp 14 wzoru umowy 
w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń 
co do zakresu i ilości , a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu 
asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania z tym 
zastrzeżeniem ,że zmniejszenie nie będzie większe niż 30% wartości umowy ". 

7. Pytanie - Do treści §4 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z 
przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c: "... z wyłączeniem powołania się przez 
Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie 
obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru 
Kupującemu." 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 
pytaniem. 

8. Pytanie - Do §5 ust.1 ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 
zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii 
towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% dziennie liczonej od 
wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 
pytaniem. 

9. Pytanie - Do §5 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Prosimy o wykreślenie zapisu w części 
dotyczącej naliczenia dodatkowej kary umownej przez Zamawiającego przy realizacji 
zamówienia zastępczego, gdyż zapis §4 ust.6 projektu umowy zobowiązuje już 
Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną jaką 
zapłaci Zamawiający u innego wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 
pytaniem. 

10. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §5 ust.1 ppkt 
d) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości 
NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym 
pytaniem. 
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